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Aplankykite Vandentvarkos muziejų per Europos muziejų naktį ir sužinokite, kaip jis bus atnaujintas
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        Šeštadienį, gegužės 19 d., 19–24 val. Šiauliuose vyks tarptautinio projekto „Europos muziejų naktis 2018“ renginiai, lydimi temos „Modernėjanti Lietuva“. UAB „Šiaulių vandenys“ prisijungia prie šio projekto ir lankytojams atvers vandentiekio bokšte įkurto Vandentvarkos muziejaus duris. 
 
 Kviečiame Jus su šeimomis apsilankyti muziejuje. Tai puiki proga daugiau sužinoti apie Šiaulių vandentvarkos ūkį. Muziejaus ekspozicijoje – ūkio plėtojimo ir modernizavimo istorija, unikalios istorinės nuotraukos ir eksponatai, kolektyvo tradicijos, suvenyrai.

Be to, turėsite galimybę pamatyti, kaip planuojama atnaujinti dar 1974 m. įkurtą Vandentvarkos muziejų. Pamatysite naujai kuriamo Vandentvarkos muziejaus koncepciją – tai bus moderni, šiuolaikiniam lankytojui pritaikyta kultūros, mokslo ir žinių vieta su daugybe interaktyvių veiklų ir įdomios informacijos. 

Su lankytojais bendraus „Šiaulių vandenų“ darbuotojai, todėl galėsite daugiau sužinoti ir apie geriamojo vandens kokybę bei aplinkos tausojimą. Be to, tradiciškai lankytojus vaišinsime ir dovanosime suvenyrų! 
 
 Šiemet Šiauliuose duris atvers ir į vakarinius nemokamus renginius kvies 13 muziejų. Specialūs „Busturo“ autobusai kursuos „Muziejų nakties“ maršrutais, jungiančiais visus muziejus, nuo 19.00 val. iki 1.00 val. Daugiau informacijos rasite skrajutėje.






    Paskutinį kartą redaguota: 2018-05-17




                    

                
                                                
            

        

    








   
        
            
                
                    UAB „Šiaulių vandenys“

Vytauto g. 103, LT-77160 Šiauliai 
 Tel. +370 41 52 55 50 
El. paštas office@siauliuvandenys.lt
 Įmonės kodas 144133366 
 PVM mokėtojo kodas LT441333610 
 Duomenys kaupiami ir saugomi 
 Juridinių asmenų registre
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus. Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais. Jei su tuo sutinkate, spauskite „sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine. 

Plačiau apie Privatumo ir slapukų politiką.

            

            
                
                    
                        Užklausos formos veikimui naudojame Recaptcha, kuris padeda atskirti Jus nuo interneto robotų, kurie siunčia spam tipo informaciją. 

Todėl, kad užtikrintume šios užklausos formos veikimą, Jūs turite pažymėti "sutinku su našumo slapukais".

                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.


                


                

                    	
                                
                            	
                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                            
	
                                
                            	

                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai Jūsų neidentifikuoja.

                            
	
                                
                            	
                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai padeda rinkti informaciją apie Jūsų veiksmus mūsų svetainėje. Atsižvelgdami į tai, kuo Jūs domitės, mes galėtume pateikti Jums aktualios informacijos interneto svetainėje, naujienlaiškiuose. Jeigu su tuo nesutinkate, palikite šį langelį nepažymėtą. 
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